[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» октября 2022 года № 805
г. Каргополь
Об утверждении Положения

о сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны

на территории Каргопольского муниципального округа

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ        «О гражданской обороне», от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением о сети наблюдения и контроля гражданской обороны и защиты населения на территории Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 26.11.2019 № 653-пп, администрация Каргопольского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

   1. Утвердить прилагаемое Положение о сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения на территории Каргопольского муниципального округа.

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каргопольского
муниципального округа                                                             Н.В. Бубенщикова
PAGE